

上海市建设工程施工招标评标结果（中标候选人）公示

房建和市政工程

交易登记号：	SH202507180028					
报建编号：	2401SJ0012			标段号：	C01	
招标人：	东华大学					
招标代理机构：	上海百通项管科技有限公司					
联系人：	袁劭贇			联系电话：	18918322091	
联系地址：	上海市黄浦区北京东路668号科技京城东楼19楼D座					
招标方式：	公开招标					
招标标段名称：	东华大学松江校区新建大型仪器装备实践中心项目					
最高投标限价：	84400473.37（元）（8440.047337万元）					
合理低价：	3767.5488（万元）			下浮比率：	6.3%	
剔除最高报价项百分比（P）：	30%			剔除最低报价项百分比（Q）：	19%	
招投标情况（共145个投标人）						
投标人	中标候选人排序	项目负责人姓名	工期	否决投标	评审价（万元）	投标报价（万元）
江西通廛建设工程有限公司	第一中标候选人	金勇	550	未否决	3783.2919	6036.3219
海南锦业建筑工程有限公司	第二中标候选人	林玉叶	550	未否决	3833.4824	6086.5124
安徽合一城乡建设有限公司	第三中标候选人	余道奎	550	未否决	3868.5363	6121.5663
绍兴城建集团有限公司		伊宏杰	550	未否决	4527.7040	6780.734
江西恒基水利工程有限公司		黄艳红	550	未否决	4411.2321	6664.2621
江西欧志建设工程有限公司		黄财定	550	未否决	4026.7535	6279.7835
上海市浦东新区建设（集团）有限公司		马展宏	550	未否决	5704.9837	7958.0137
江西力驰建设集团有限公司		简建勇	550	未否决	4236.5218	6489.5518
德朴建设集团有限公司		刘珊	550	未否决	4730.8463	6983.8763
浙江德立建设有限公司		黄华	550	未否决	4004.2368	6257.2668
江西省同欣建设工程有限公司		余荣华	550	未否决	4971.6505	7224.6805
苏州凯达市政景观建设有限公司		陆志超	550	未否决	4344.9703	6598.0003
太仓市雪良土木建筑有限公司		黄涛	550	未否决	4374.9758	6628.0058
江西星亿建设工程有限公司		俞娅玲	550	未否决	4304.7334	6557.7634
安徽蚁工建设工程有限公司		王伟夫	550	未否决	3580.7307	5833.7607
河南城洲建设工程有限公司		唐明亮	550	未否决	4392.9212	6645.9512
江西省剑杰建设工程有限公司		张保火	550	未否决	4279.7726	6532.8026
安徽沐徽园林建设工程有限公司		吴盼凯	550	未否决	3522.4938	5775.5238
江苏红鼎鹤建设有限公司		杨宝来	550	未否决	4170.1366	6423.1666
江西锦兆建设有限公司		张光喜	550	未否决	4014.7077	6267.7377
腾圣建设集团有限公司		肖廷舟	550	未否决	4165.8376	6418.8676
远勤建设集团有限公司		李群雄	550	未否决	3546.1263	5799.1563
上海松塔建筑工程有限公司		任健健	550	未否决	4026.3648	6279.3948
上海展清建筑装饰工程有限公司		张晓兵	550	未否决	3719.9022	5972.9322
上海松樾建设工程有限公司		祖道伟	550	未否决	4836.5786	7089.6086
上海松添建设集团有限公司		张晨阳	550	未否决	4895.7338	7148.7638
江西联治强建设集团有限公司		李淑真	550	未否决	5966.4040	8219.434
湖北阳禾建设工程有限公司		仲华莉	550	未否决	4171.5332	6424.5632
江山市冠龙水利建设有限公司		楼曙阳	550	未否决	3597.6108	5850.6408
湖南奇立建设工程有限公司		李子阳	550	未否决	4052.7400	6305.77
上海灿青建设工程发展有限公司		陆留云	550	未否决	5348.7761	7601.8061
江苏火灵建设工程有限公司		陈海涛	550	未否决	4477.9642	6730.9942
衢州市政园林股份有限公司		鄢周岳	550	未否决	3664.2872	5917.3172
安徽玉萱建设有限公司		张培龙	550	未否决	3855.7649	6108.7949

安徽然垚建筑工程有限公司		姚丽葵	550	未否决	4363.9699	6616.9999
浙江大东吴集团建设有限公司		章璐霞	550	未否决	4904.1301	7157.1601
上海旗蓬建筑工程有限公司		刘用贵	550	未否决	3103.4001	5356.4301
江苏业云建设有限公司		王晓涛	550	未否决	4740.4607	6993.4907
鹏盛建设集团有限公司		毛晓娣	550	未否决	4559.3875	6812.4175
新余市天顺水利工程建设有限公司		廖敏	550	未否决	4315.8629	6568.8929
上海立杰建设工程有限公司		杨丽霄	550	未否决	3925.1257	6178.1557
广泓建设集团有限公司		蔡文彬	550	未否决	5246.7960	7499.826
河南易事建设工程有限公司		王格格	550	未否决	3631.3710	5884.401
上海中骥建设集团有限公司		马建成	550	未否决	2938.7160	5191.746
安徽鹏跃建设工程有限公司		孔春梅	550	未否决	3419.5258	5672.5558
杭州天晟建设有限公司		严吉成	550	未否决	3232.6748	5485.7048
上海江佰建设工程有限公司		刘仁义	550	未否决	4878.8059	7131.8359
中顺建工集团有限公司		李明浩	550	未否决	4097.2889	6350.3189
上海新垵建设工程有限公司		孔德金	550	未否决	4006.2168	6259.2468
上海成寿建设发展有限公司		吴丽娟	550	未否决	3994.9700	6248
上海瑞昆建设股份有限公司		钱伟	550	未否决	4279.5301	6532.5601
云南上节建设工程有限公司		尹朝艳	550	未否决	4029.4872	6282.5172
江西浩潮建筑有限公司		帅国江	550	未否决	4085.4455	6338.4755
安徽芮艺建筑工程有限公司		宋在伟	550	未否决	4076.5008	6329.5308
江苏慧辉建设工程有限公司		王玮	550	未否决	4553.4831	6806.5131
湖南万胜建设有限公司		黄斌斌	550	未否决	3706.4875	5959.5175
淮安蓝宝石装饰工程有限公司		孟静	550	未否决	4731.8972	6984.9272
红谷百业建设集团有限公司		吴坤杨	550	未否决	4054.2174	6307.2474
上海福瑞特建设工程有限公司		车剑飞	550	未否决	4431.4801	6684.5101
杭州晟安建设有限公司		郑小平	550	未否决	4237.4925	6490.5225
江苏乾亿朗建设有限公司		李成军	550	未否决	4102.4699	6355.4999
江西省第十建筑工程有限公司		李晓永	550	未否决	3978.6357	6231.6657
中国二十冶集团有限公司		郑岩	550	未否决	5428.3429	7681.3729
上海建溧建设集团有限公司		黄丹雯	550	未否决	5747.2917	8000.3217
上海御兵建筑工程有限公司		廖财顺	550	未否决	4245.6935	6498.7235
湖北楚天大地建设工程有限公司		彭章勇	550	未否决	4988.7499	7241.7799
江西海泉永发水利建筑工程有限公司		曾倩帆	550	未否决	3488.7343	5741.7643
嘉兴启航建设有限公司		顾梦婷	550	未否决	4209.8687	6462.8987
上海智内建设工程有限公司		郭祥喜	550	未否决	3655.8590	5908.889
浙江开泽建设工程有限公司		王青青	550	未否决	3749.1454	6002.1754
云林建设集团有限公司		欧阳金兵	550	未否决	3749.5350	6002.565
江西鑫福建设有限公司		周涛	550	未否决	4499.3260	6752.356
长兴文远建设工程有限公司		唐凯	550	未否决	4351.8842	6604.9142
美华建设有限公司		汤磊	550	未否决	4329.8766	6582.9066
上海诸韬建筑工程有限公司		王仁乐	550	未否决	4185.8000	6438.83
上海铂暄建设发展有限公司		王常方	550	未否决	4262.6865	6515.7165
承宇建设集团有限公司		袁向阳	550	未否决	3807.8715	6060.9015
安徽锐翔建设工程有限公司		朱家杰	550	未否决	3800.1720	6053.202
江西园亿建设有限公司		谢腾云	550	未否决	3997.9378	6250.9678
安徽浩鹏建筑有限公司		王赵阳	550	未否决	3352.8494	5605.8794
景皓建设集团有限公司		李军辉	550	未否决	4203.6121	6456.6421
温州三瑞建设有限公司		潘显楷	550	未否决	4450.0560	6703.086
江苏亮达建设集团有限公司		袁丽	550	未否决	4879.9710	7133.001
上海旻和建筑工程有限公司		胡虞伟	550	未否决	4735.3572	6988.3872
江西娇莱建设有限公司		周利仙	550	未否决	4397.1588	6650.1888
江西富饶建设工程有限公司		俞丽英	550	未否决	5056.0510	7309.081
宇轩建业集团有限公司		徐美芳	550	未否决	4313.3267	6566.3567
上海新杨建设工程有限公司		胡国良	550	未否决	4066.9701	6320.0001
上海中虹建业建设发展有限公司		万智	550	未否决	5146.3465	7399.3765
江西量政建设工程有限公司		王维	550	未否决	3648.2511	5901.2811

上海五建装饰工程有限公司		李春	550	未否决	5813.8567	8066.8867
上海浙峰建设发展有限公司		李明	550	未否决	3957.1582	6210.1882
江西尚君建筑劳务有限公司		曾磊	550	未否决	4784.9308	7037.9608
南京舍佳建设工程有限公司		王淑群	550	未否决	4449.2680	6702.298
上海恒客建筑装饰工程有限公司		何军	550	未否决	4144.9487	6397.9787
上海建哲建设工程有限公司		舒燕	550	未否决	4087.2638	6340.2938
上海丁盈建设工程有限公司		汤超	550	未否决	4034.8961	6287.9261
上海高磐建设工程有限公司		俞楷	550	未否决	4624.0236	6877.0536
中湖城建（常熟）集团有限公司		刘辉	550	未否决	4755.3100	7008.34
江西中煤建设集团有限公司		万浩	550	未否决	4944.8193	7197.8493
上海康亭建筑安装工程有限公司		张敏	550	未否决	4127.1160	6380.146
国海建设有限公司		刘智勇	550	未否决	3714.9275	5967.9575
上海金浦装潢工程有限公司		郝炜	550	未否决	4769.1329	7022.1629
上海衍盛建设工程有限公司		胡佳佳	550	未否决	4307.0161	6560.0461
浙江省建工集团有限责任公司		孙岗	550	未否决	4921.8272	7174.8572
山西国图建设工程有限公司		黄星	550	未否决	3615.3349	5868.3649
展康建设集团有限公司		陈超然	550	未否决	3602.7519	5855.7819
江苏畅霄建设有限公司		戴瑞	550	未否决	4886.9706	7140.0006
江西省荣阳建设工程有限公司		周海京	550	未否决	5072.9311	7325.9611
江西亚夏建筑有限公司		叶惠梅	550	未否决	5136.6288	7389.6588
新余市水利电力建筑工程有限公司		孙佃鑫	550	未否决	3503.9262	5756.9562
浙江信鑫建设有限公司		夏静聪	550	未否决	4593.5089	6846.5389
上海歆路建设工程有限公司		沈书萍	550	未否决	4119.2055	6372.2355
宁波建工建乐工程有限公司		汪雷	550	未否决	5503.3707	7756.4007
河南鼎承水利工程有限公司		韩志健	550	未否决	3765.5700	6018.6
江西省群力建设有限公司		漆超群	550	未否决	4120.2124	6373.2424
江西华钦建设工程有限公司		谭晨	550	未否决	4818.0438	7071.0738
上海东宏建设工程有限公司		代朝	550	被否决		7217.3119
安徽青工建设集团有限公司		孙维维	550	被否决		5952.7653
浙江海创环境科技有限公司		张燕荣	550	被否决		8305.6375
浙江天雄建设有限公司		斯鹏明	550	被否决		8419.4011
上海吉棠建设工程有限公司		赵鑫	550	被否决		8379.258
江苏蒙东建设工程有限公司		桑俊梅	550	被否决		7950.9752
河南朝泓建设工程有限公司		魏榛宏	550	被否决		7908.2974
上海聿懿建筑工程有限公司		范阳	550	被否决		7689.1502
前程建设集团有限公司		周雷	550	被否决		8379.8093
中海华祥建设发展有限公司		郭美吉	550	被否决		8375.2716
湖北森垚建设有限公司		喻芳波	550	被否决		7401.9215
绍兴浩阔建设有限公司		赵国强	550	被否决		7805.6199
江苏勤东建设工程有限公司		王恒	550	被否决		8485.5351
上海果启建筑装饰设计工程有限公司		张冬成	550	被否决		5706.316
河南泽洲建设有限公司		余自洋	550	被否决		8206.2948
安徽省尚泽建筑集团有限公司		刘涛	550	被否决		5581.4032
上海裴泽建设工程有限公司		郑京善	550	被否决		6876.817
上海鹏盛建设集团有限公司		陈仁杰	550	被否决		7560.0628
江苏实隆建设有限公司		孙华波	550	被否决		6656.2264
南京聚熹建设有限公司		王玲珑	550	被否决		7515.8328
浙江凯业市政建筑工程有限公司		邵云霞	550	被否决		7359.0089
江西盛喆建设工程有限公司		刘建平	550	被否决		5935.1093
江西华安建设集团有限公司		肖俊	550	被否决		8315.9801
江苏开奥建设工程有限公司		陈鹏飞	550	被否决		7490.5467
浙江博永建设有限公司		任孙滨	550	被否决		8106.2737
江苏耀天建设工程有限公司		吕静静	550	被否决		7770.4559
安徽同济建设集团有限责任公司		刘明明	550	被否决		8408.1066
上海凯育市政工程建设有限公司		赵高栋	550	被否决		7380.0144

暂列金额和暂估价		
暂估价：	2047.6595（万元）	
暂列金额：	422.0000（万元）	
其中专业工程暂估价：	1645.0000（万元）	
专业工程暂估价明细表		
序号	专业工程名称	金额（万元）
1	变配电工程	350
2	弱电智能化工程	370
3	实验室通风（含气路）	350
4	消防工程	360
5	光伏工程	75
6	绿化景观工程	70
7	幕墙工程	70
合计		1645
公示期限：	2025-08-22 至 2025-08-25	
备注：	招标人将按照《中华人民共和国招标投标法》、《中华人民共和国招标投标法实施条例》确定中标人	

投标人或者其他利害关系人对依法必须进行招标的项目评标结果有异议的，应当以书面署名形式在“中标候选人公示”期间，向招标人提出。

发布人：东华大学
公示日期：2025年08月22日

评标结果（中标候选人）公示详情信息

一、投标文件被否决的投标人名称、否决投标原因及其依据(技术标)

序号	投标人名称	否决投标原因	依据
1	江苏勤东建设工程有限公司	1. 未按招标文件要求提交投标保证金； 2. 项目负责人无相关专业注册信息。	2.4、3.1
2	江苏蒙东建设工程有限公司	1. 未按招标文件要求提交投标保证金； 2. 项目负责人资格不符合招标文件规定的专业等级要求。	2.4、3.1
3	上海果启建筑装饰设计工程有限公司	项目负责人变更时间不足180天。	2.4
4	江西盛喆建设工程有限公司	投标人相关专业注册建造师数量低于现行最低资质对建造师数量要求。	2.5
5	河南朝泓建设工程有限公司	未按招标文件要求提交投标保证金。	3.1
6	江苏实隆建设有限公司	未按招标文件要求提交投标保证金。	3.1
7	江苏开奥建设工程有限公司	未按招标文件要求提交投标保证金。	3.1
8	上海吉棠建设工程有限公司	未按招标文件要求提交投标保证金。	3.1
9	上海东宏建设工程有限公司	未按招标文件要求提交投标保证金。	3.1
10	江西华安建设集团有限公司	未按招标文件要求提交投标保证金。	3.1
11	南京聚熹建设有限公司	未按招标文件要求提交投标保证金。	3.1
12	湖北森垚建设有限公司	未按招标文件要求提交投标保证金。	3.1
13	上海聿懿建筑工程有限公司	未按招标文件要求提交投标保证金。	3.1
14	上海鹏盛建设集团有限公司	未按招标文件要求提交投标保证金。	3.1
15	上海凯育市政工程建设有限公司	未按招标文件要求提交投标保证金。	3.1
16	前程建设集团有限公司	未按招标文件要求提交投标保证金。	3.1
17	浙江凯业市政建筑工程有限公司	未按招标文件要求提交投标保证金。	3.1

18	安徽青工建设集团有限公司	未按招标文件要求提交投标保证金。	3.1
19	河南泽洲建设有限公司	未按招标文件要求提交投标保证金。	3.1
20	安徽同济建设集团有限责任公司	未按招标文件要求提交投标保证金。	3.1
21	江苏耀天建设工程有限公司	未按招标文件要求提交投标保证金。	3.1
22	上海裴泽建设工程有限公司	未按招标文件要求提交投标保证金。	3.1
23	中海华祥建设发展有限公司	未按招标文件要求提交投标保证金。	3.1
24	浙江天雄建设有限公司	未按招标文件要求提交投标保证金。	3.1
25	绍兴浩阔建设有限公司	1. 未按招标文件要求提交投标保证金。	3.1
26	浙江海创环境科技有限公司	未按招标文件要求提交投标保证金。	3.1
27	浙江博永建设有限公司	未按招标文件要求提交投标保证金。	3.1
依据	1.1 投标文件未经投标人盖章和法定代表人签字或盖章。		
	1.2 投标联合体没有提交共同投标协议。即共同投标协议未按招标文件规定的格式签署、提交，未明确联合体牵头人和各方拟承担的工作和责任。		
	1.3 投标承诺书或投标函内容缺失。		
	2.1 如为政府投资项目采用整体/标段预留给中小企业，投标人未提交《中小企业声明函》或《中小企业声明函》填写不完整（投标人未填全声明信息：“投标人名称”、“营业收入”、“资产总额”、“中小企业类型”）或《中小企业声明函》中投标人提供的企业数据达不到中小企业范围。		
	2.2 营业执照、资质证书、安全生产许可证不一致，或前述证照无效；（投标文件中无需提供营业执照、资质证书、安全生产许可证，以上海市建设市场管理信息平台统一生成的《投标企业基本情况表》和《投标企业法定代表人基本情况表》进行评审，如系统未成功生成上述表格的，则以评标当日由系统查询的信息进行评审。）		
	2.3 投标人资质条件不符合招标文件要求；		
	2.4 项目负责人资格不符合招标文件规定的专业等级要求，或投标截止当日在其他项目担任项目负责人的（以合同签订日期为准），同一工程相邻分段发包或者分期施工的除外；项目负责人在本市其他通过公开招标方式中标的项目合同履行过程中发生变更的，如变更时间距投标截止当日不足180天（以本市建设市场管理信息平台为准），不得参与本标段投标；（投标文件中无需提供项目负责人身份证、执业注册证书等证明材料，以上海市建设市场管理信息平台统一生成的《投标项目负责人基本情况表》进行评审，如系统未成功生成上述表格的，则以评标当日由系统查询的信息进行评审。）		
	2.5 投标人相关专业注册建造师数量不得低于现行最低资质对建造师数量要求（以全国建筑市场监管公共服务平台查询核实结果为准）。		
	2.6 项目负责人、技术负责人、质量负责人、安全负责人的社保非本单位缴纳（已退休的人员除外）。社保在单位分支机构（非独立法人）缴纳的视同本单位缴纳。社保缴纳以《投标承诺书》第十五条进行评审。		
	2.7 采用资格预审的项目，投标文件与资格预审申请文件的项目负责人不一致（离职、重病、死亡的除外）；		
	2.8 企业、项目负责人类似项目业绩不符合招标文件的要求。		
	2.9 投标人为招标人不具有独立法人资格的附属机构（单位）；		
	2.10 投标人与招标人存在利害关系且可能影响招标公正性；		
	2.11 投标人与本招标标段的其他投标人为同一个单位负责人；		
	2.12 投标人与本招标标段的其他投标人存在控股、管理关系；		
	2.13 投标人为本招标项目的代建单位，招标代理机构，承担设计、造价咨询、监理业务的单位；		
	2.14 投标人与本招标项目的代建单位、招标代理机构、设计单位、造价咨询机构、监理单位为同一法定代表人；		
	2.15 投标人与本招标项目的代建单位、招标代理机构、造价咨询机构、监理单位存在管理关系、相互控股或参股关系；		
	2.16 投标人被依法暂停或取消投标资格；		
	2.17 投标人被责令停业，暂扣或者吊销执照，或吊销资质证书；		
	2.18 投标人进入清算程序，或被宣告破产，或其他丧失履约能力的情形；		
	2.19 投标人在近三年内发生重大或特别重大施工质量问题（以行政主管部门的行政处罚决定或司法机关出具的有关法律文书为准）；		
	2.20 投标人被市场监管机关在国家企业信用信息公示系统中列入严重违法失信企业名单；		
	2.21 投标人或其法定代表人、拟委任的项目负责人被最高人民法院在“信用中国”网站列入失信被执行人名单；		
	2.22 在近三年内投标人或其法定代表人、拟委任的项目负责人有行贿犯罪行为；		
	2.23 投标人拖欠工人工资，情节严重被本市建设行政主管部门向社会公布且在公布的期限内；		
	2.24 投标人违反法律、法规、规章或者无正当理由放弃投标、中标资格，造成招标人重新招标。		
	3.1 未按招标文件要求提交投标保证金（投标保函采用电子验证，以开标当天银行查询结果为准）；		
	3.2 工期超过招标文件规定；		
	3.3 质量不满足招标文件规定；		
	3.4 对本工程重点、难点、应急预案的分析及其针对性措施缺失；		

依据	3.5施工进度计划表缺失或关键工序缺漏或错误（关键工序应在招标文件中明确）；
	3.6施工总平面图缺失或者与项目实际情况不符；
	3.7拟投入本工程的主要施工设备表缺失或与项目实际情况不符；
	3.8重大危险源识别管理分析缺失，或未针对招标文件第八章“技术标准和要求”第一节6.6.2“重大工程清单”及未提出对应的安全管理措施，或与项目实际情况不符。
	3.10未按招标文件要求采用建筑信息模型技术；
	3.11投标人在本标段中有串通投标、弄虚作假、行贿等违法行为。
	4.1投标人不按评标委员会要求澄清、说明或补正；
	4.2无

二、投标文件被否决的投标人名称、否决投标原因及其依据(商务标)

序号	投标人名称	否决投标原因	依据
1	江苏勤东建设工程有限公司	投标报价高于招标文件设定的最高投标限价。	2.1
2	绍兴浩阔建设有限公司	改变专业工程暂估价、材料（设备）暂估单价、暂列金额或者工程量	2.2
3	河南泽洲建设有限公司	改变专业工程暂估价、材料（设备）暂估单价、暂列金额或者工程量。	2.2
4	安徽省尚泽建筑集团有限公司	改变专业工程暂估价、材料（设备）暂估单价、暂列金额或者工程量。	2.2
依据	1.1同一投标人提交两个以上不同的投标文件或投标报价，但招标文件要求提交备选投标的除外。		
	2.1投标报价低于成本或高于招标文件设定的最高投标限价。		
	2.2改变专业工程暂估价、材料（设备）暂估单价、暂列金额或者工程量（招标文件允许工程量改变的除外）；		
	2.3增值税未按照招标文件规定费率计取（中小企业按相关规定计取费率的除外）；		
	2.4投标人在本标段中有串通投标、弄虚作假、行贿等违法行为的。		
	3.1投标人不按评标委员会要求澄清、说明或补正；		
	3.2无		

三、评标委员会技术标评审结果

序号	投标单位	评委1	评委2	评委3	评委4	评委5	评审结果
1	江西海泉永发水利建筑工程有限公司	合格	合格	合格	合格	合格	合格
2	江西中煤建设集团有限公司	合格	合格	合格	合格	合格	合格
3	上海松添建设集团有限公司	合格	合格	合格	合格	合格	合格
4	湖北阳禾建设工程有限公司	合格	合格	合格	合格	合格	合格
5	上海御兵建筑工程有限公司	合格	合格	合格	合格	合格	合格
6	江苏业云建设有限公司	合格	合格	合格	合格	合格	合格
7	广泓建设集团有限公司	合格	合格	合格	合格	合格	合格
8	江苏慧辉建设工程有限公司	合格	合格	合格	合格	合格	合格
9	海南锦业建筑工程有限公司	合格	合格	合格	合格	合格	合格
10	湖南万胜建设有限公司	合格	合格	合格	合格	合格	合格
11	杭州天晟建设有限公司	合格	合格	合格	合格	合格	合格
12	上海新杨建设工程有限公司	合格	合格	合格	合格	合格	合格
13	江西联治强建设集团有限公司	合格	合格	合格	合格	合格	合格
14	江西省群力建设有限公司	合格	合格	合格	合格	合格	合格
15	江西星亿建设工程有限公司	合格	合格	合格	合格	合格	合格
16	江西园亿建设有限公司	合格	合格	合格	合格	合格	合格
17	上海展清建筑装饰工程有限公司	合格	合格	合格	合格	合格	合格
18	新余市天顺水利工程建设有限公司	合格	合格	合格	合格	合格	合格
19	江西省剑杰建设工程有限公司	合格	合格	合格	合格	合格	合格
20	江西省荣阳建设工程有限公司	合格	合格	合格	合格	合格	合格
21	南京舍佳建设工程有限公司	合格	合格	合格	合格	合格	合格
22	淮安蓝宝石装饰工程有限公司	合格	合格	合格	合格	合格	合格
23	宇轩建业集团有限公司	合格	合格	合格	合格	合格	合格
24	上海松塔建筑工程有限公司	合格	合格	合格	合格	合格	合格
25	江苏火灵建设工程有限公司	合格	合格	合格	合格	合格	合格

26	上海灿青建设工程发展有限公司	合格	合格	合格	合格	合格	合格
27	浙江大东吴集团建设有限公司	合格	合格	合格	合格	合格	合格
28	上海立杰建设工程有限公司	合格	合格	合格	合格	合格	合格
29	上海旻和建筑工程有限公司	合格	合格	合格	合格	合格	合格
30	上海中骥建设集团有限公司	合格	合格	合格	合格	合格	合格
31	中国二十冶集团有限公司	合格	合格	合格	合格	合格	合格
32	上海衍盛建设工程有限公司	合格	合格	合格	合格	合格	合格
33	上海中虹建业建设发展有限公司	合格	合格	合格	合格	合格	合格
34	苏州凯达市政景观建设有限公司	合格	合格	合格	合格	合格	合格
35	江西富饶建设工程有限公司	合格	合格	合格	合格	合格	合格
36	嘉兴启航建设有限公司	合格	合格	合格	合格	合格	合格
37	上海建溧建设集团有限公司	合格	合格	合格	合格	合格	合格
38	长兴文远建设工程有限公司	合格	合格	合格	合格	合格	合格
39	江西浩潮建筑有限公司	合格	合格	合格	合格	合格	合格
40	江苏亮达建设集团有限公司	合格	合格	合格	合格	合格	合格
41	江西省同欣建设工程有限公司	合格	合格	合格	合格	合格	合格
42	上海恒客建筑装饰工程有限公司	合格	合格	合格	合格	合格	合格
43	温州三瑞建设有限公司	合格	合格	合格	合格	合格	合格
44	浙江开泽建设工程有限公司	合格	合格	合格	合格	合格	合格
45	江山市冠龙水利建设有限公司	合格	合格	合格	合格	合格	合格
46	国海建设有限公司	合格	合格	合格	合格	合格	合格
47	杭州晟安建设有限公司	合格	合格	合格	合格	合格	合格
48	上海康亭建筑安装工程有限公司	合格	合格	合格	合格	合格	合格
49	上海江佰建设工程有限公司	合格	合格	合格	合格	合格	合格
50	腾圣建设集团有限公司	合格	合格	合格	合格	合格	合格
51	上海丁盈建设工程有限公司	合格	合格	合格	合格	合格	合格
52	上海歆路建设工程有限公司	合格	合格	合格	合格	合格	合格
53	江苏红鼎鹤建设有限公司	合格	合格	合格	合格	合格	合格
54	美华建设有限公司	合格	合格	合格	合格	合格	合格
55	江西娇莱建设有限公司	合格	合格	合格	合格	合格	合格
56	安徽鹏跃建设工程有限公司	合格	合格	合格	合格	合格	合格
57	上海成寿建设发展有限公司	合格	合格	合格	合格	合格	合格
58	绍兴城建集团有限公司	合格	合格	合格	合格	合格	合格
59	江西量政建设工程有限公司	合格	合格	合格	合格	合格	合格
60	中顺建工集团有限公司	合格	合格	合格	合格	合格	合格
61	展康建设集团有限公司	合格	合格	合格	合格	合格	合格
62	江西通廛建设工程有限公司	合格	合格	合格	合格	合格	合格
63	江苏畅霄建设有限公司	合格	合格	合格	合格	合格	合格
64	远勤建设集团有限公司	合格	合格	合格	合格	合格	合格
65	安徽然垚建筑工程有限公司	合格	合格	合格	合格	合格	合格
66	河南城洲建设工程有限公司	合格	合格	合格	合格	合格	合格
67	湖北楚天大地建设工程有限公司	合格	合格	合格	合格	合格	合格
68	山西国图建设工程有限公司	合格	合格	合格	合格	合格	合格
69	江西华钦建设工程有限公司	合格	合格	合格	合格	合格	合格
70	江西尚君建筑劳务有限公司	合格	合格	合格	合格	合格	合格
71	上海金浦装潢工程有限公司	合格	合格	合格	合格	合格	合格
72	安徽芮艺建筑工程有限公司	合格	合格	合格	合格	合格	合格
73	安徽玉萱建设有限公司	合格	合格	合格	合格	合格	合格
74	中湖城建（常熟）集团有限公司	合格	合格	合格	合格	合格	合格
75	云林建设集团有限公司	合格	合格	合格	合格	合格	合格
76	上海瑞昆建设股份有限公司	合格	合格	合格	合格	合格	合格
77	上海新垵建设工程有限公司	合格	合格	合格	合格	合格	合格
78	浙江德立建设有限公司	合格	合格	合格	合格	合格	合格
79	河南易事建设工程有限公司	合格	合格	合格	合格	合格	合格
80	江西力驰建设集团有限公司	合格	合格	合格	合格	合格	合格
81	江苏乾亿朗建设有限公司	合格	合格	合格	合格	合格	合格

82	安徽沐徽园林建设工程有限公司	合格	合格	合格	合格	合格	合格
83	上海铂喧建设发展有限公司	合格	合格	合格	合格	合格	合格
84	承宇建设集团有限公司	合格	合格	合格	合格	合格	合格
85	江西省第十建筑工程有限公司	合格	合格	合格	合格	合格	合格
86	安徽锐翔建设工程有限公司	合格	合格	合格	合格	合格	合格
87	德朴建设集团有限公司	合格	合格	合格	合格	合格	合格
88	红谷百业建设集团有限公司	合格	合格	合格	合格	合格	合格
89	衢州市政园林股份有限公司	合格	合格	合格	合格	合格	合格
90	上海旗蓬建筑工程有限公司	合格	合格	合格	合格	合格	合格
91	鹏盛建设集团有限公司	合格	合格	合格	合格	合格	合格
92	江西鑫福建设有限公司	合格	合格	合格	合格	合格	合格
93	新余市水利电力建筑工程有限公司	合格	合格	合格	合格	合格	合格
94	上海福瑞特建设工程有限公司	合格	合格	合格	合格	合格	合格
95	上海诸韬建筑工程有限公司	合格	合格	合格	合格	合格	合格
96	江西恒基水利工程有限公司	合格	合格	合格	合格	合格	合格
97	云南上节建设工程有限公司	合格	合格	合格	合格	合格	合格
98	上海建哲建设工程有限公司	合格	合格	合格	合格	合格	合格
99	安徽浩鹏建筑有限公司	合格	合格	合格	合格	合格	合格
100	河南鼎承水利工程有限公司	合格	合格	合格	合格	合格	合格
101	湖南奇立建设工程有限公司	合格	合格	合格	合格	合格	合格
102	景皓建设集团有限公司	合格	合格	合格	合格	合格	合格
103	宁波建工建乐工程有限公司	合格	合格	合格	合格	合格	合格
104	太仓市雪良土木建筑有限公司	合格	合格	合格	合格	合格	合格
105	上海五建装饰工程有限公司	合格	合格	合格	合格	合格	合格
106	江西欧志建设工程有限公司	合格	合格	合格	合格	合格	合格
107	安徽合一城乡建设有限公司	合格	合格	合格	合格	合格	合格
108	安徽蚁工建设工程有限公司	合格	合格	合格	合格	合格	合格
109	浙江省建工集团有限责任公司	合格	合格	合格	合格	合格	合格
110	上海市浦东新区建设（集团）有限公司	合格	合格	合格	合格	合格	合格
111	上海智内建设工程有限公司	合格	合格	合格	合格	合格	合格
112	上海松樾建设工程有限公司	合格	合格	合格	合格	合格	合格
113	江西锦兆建设有限公司	合格	合格	合格	合格	合格	合格
114	上海高磐建设工程有限公司	合格	合格	合格	合格	合格	合格
115	浙江信鑫建设有限公司	合格	合格	合格	合格	合格	合格
116	江西亚夏建筑有限公司	合格	合格	合格	合格	合格	合格
117	上海浙峰建设发展有限公司	合格	合格	合格	合格	合格	合格

四、评标委员会商务标得分

序号	投标人	投标报价（万元）	评审价（万元）	合理最低价（万元）	报价得分	信用得分	单价甄别得分	商务标得分	排序
1	江西通廛建设工程有限公司	6036.3219	3783.2919	3767.5488	90	3.45	1.8	95.25	1
2	海南锦业建筑工程有限公司	6086.5124	3833.4824	3767.5488	87.34	3.45	2.6	93.39	2
3	安徽合一城乡建设有限公司	6121.5663	3868.5363	3767.5488	85.5	3.45	3.8	92.75	3
4	安徽锐翔建设工程有限公司	6053.2020	3800.1720	3767.5488	89.1	3.45	0	92.55	4
5	承宇建设集团有限公司	6060.9015	3807.8715	3767.5488	88.7	3.45	0	92.15	5
6	安徽玉莹建设有限公司	6108.7949	3855.7649	3767.5488	86.16	3.45	1.8	91.41	6
7	上海立杰建设工程有限公司	6178.1557	3925.1257	3767.5488	82.5	3.55	3.6	89.65	7
8	嘉兴启航建设有限公司	6462.8987	4209.8687	3767.5488	80	3.45	4.4	87.85	9
9	江苏红鼎鹤建设有限公司	6423.1666	4170.1366	3767.5488	80	3.45	4.4	87.85	8
10	上海成寿建设发展有限公司	6248.0000	3994.9700	3767.5488	80	3.38	4.4	87.78	10

11	安徽芮艺建筑工程有限公司	6329.5308	4076.5008	3767.5488	80	3.45	4.2	87.65	11
12	江苏乾亿朗建设有限公司	6355.4999	4102.4699	3767.5488	80	3.45	4.2	87.65	12
13	上海江佰建设工程有限公司	7131.8359	4878.8059	3767.5488	80	3.55	4	87.55	13
14	湖南奇立建设工程有限公司	6305.7700	4052.7400	3767.5488	80	3.45	4	87.45	14
15	浙江大东吴集团建设有限公司	7157.1601	4904.1301	3767.5488	80	3.8	3.6	87.4	15
16	上海诸韬建筑工程有限公司	6438.8300	4185.8000	3767.5488	80	3.48	3.8	87.28	16
17	上海铂暄建设发展有限公司	6515.7165	4262.6865	3767.5488	80	3.45	3.6	87.05	17
18	上海松添建设集团有限公司	7148.7638	4895.7338	3767.5488	80	3.82	3.2	87.02	18
19	上海福瑞特建设工程有限公司	6684.5101	4431.4801	3767.5488	80	3.45	3.4	86.85	20
20	宇轩建业集团有限公司	6566.3567	4313.3267	3767.5488	80	3.45	3.4	86.85	19
21	江苏畅霄建设有限公司	7140.0006	4886.9706	3767.5488	80	3.45	3.2	86.65	21
22	美华建设有限公司	6582.9066	4329.8766	3767.5488	80	4.1	2.4	86.5	22
23	中湖城建（常熟）集团有限公司	7008.3400	4755.3100	3767.5488	80	3.45	3	86.45	23
24	上海丁盈建设工程有限公司	6287.9261	4034.8961	3767.5488	80	3.66	2.6	86.26	24
25	上海歆路建设工程有限公司	6372.2355	4119.2055	3767.5488	80	3.45	2.8	86.25	26
26	浙江德立建设有限公司	6257.2668	4004.2368	3767.5488	80	3.45	2.8	86.25	25
27	上海浙峰建设发展有限公司	6210.1882	3957.1582	3767.5488	80.8	3.55	1.8	86.15	27
28	苏州凯达市政景观建设有限公司	6598.0003	4344.9703	3767.5488	80	3.45	2.6	86.05	28
29	上海松樾建设工程有限公司	7089.6086	4836.5786	3767.5488	80	3.45	2.4	85.85	31
30	德朴建设集团有限公司	6983.8763	4730.8463	3767.5488	80	3.45	2.4	85.85	30
31	江西力驰建设集团有限公司	6489.5518	4236.5218	3767.5488	80	3.45	2.4	85.85	29
32	上海瑞昆建设股份有限公司	6532.5601	4279.5301	3767.5488	80	3.78	2	85.78	32
33	安徽然垚建筑工程有限公司	6616.9999	4363.9699	3767.5488	80	3.45	2.2	85.65	33
34	上海恒客建筑装饰工程有限公司	6397.9787	4144.9487	3767.5488	80	3.55	2	85.55	34
35	江西尚君建筑劳务有限公司	7037.9608	4784.9308	3767.5488	80	3.45	2	85.45	35
36	江西省剑杰建设工程有限公司	6532.8026	4279.7726	3767.5488	80	3.45	1.8	85.25	36
37	江西恒基水利工程有限公司	6664.2621	4411.2321	3767.5488	80	3.45	1.8	85.25	37
38	南京舍佳建设工程有限公司	6702.2980	4449.2680	3767.5488	80	3.45	1.8	85.25	38
39	江西华钦建设工程有限公司	7071.0738	4818.0438	3767.5488	80	3.45	1.6	85.05	42
40	江西富饶建设工程有限公司	7309.0810	5056.0510	3767.5488	80	3.45	1.6	85.05	43
41	长兴文远建设工程有限公司	6604.9142	4351.8842	3767.5488	80	3.45	1.6	85.05	41
42	江西浩潮建筑工程有限公司	6338.4755	4085.4455	3767.5488	80	3.45	1.6	85.05	39

43	新余市天顺水利工程建设有限公司	6568.8929	4315.8629	3767.5488	80	3.45	1.6	85.05	40
44	中国二十冶集团有限公司	7681.3729	5428.3429	3767.5488	80	5	0	85	44
45	上海康亭建筑安装工程有限公司	6380.1460	4127.1160	3767.5488	80	3.46	1.4	84.86	45
46	上海新垵建设工程有限公司	6259.2468	4006.2168	3767.5488	80	3.45	1.4	84.85	46
47	腾圣建设集团有限公司	6418.8676	4165.8376	3767.5488	80	3.45	1.4	84.85	47
48	上海市浦东新区建设（集团）有限公司	7958.0137	5704.9837	3767.5488	80	4.8	0	84.8	48
49	上海建漂建设集团有限公司	8000.3217	5747.2917	3767.5488	80	4.76	0	84.76	49
50	江西欧志建设工程有限公司	6279.7835	4026.7535	3767.5488	80	3.45	1.2	84.65	50
51	太仓市雪良土木建筑有限公司	6628.0058	4374.9758	3767.5488	80	3.45	1.2	84.65	51
52	江西省荣阳建设工程有限公司	7325.9611	5072.9311	3767.5488	80	3.45	1	84.45	53
53	江苏亮达建设集团有限公司	7133.0010	4879.9710	3767.5488	80	3.45	1	84.45	52
54	上海衍盛建设工程有限公司	6560.0461	4307.0161	3767.5488	80	3.45	0.8	84.25	54
55	浙江省建工集团有限责任公司	7174.8572	4921.8272	3767.5488	80	4.14	0	84.14	55
56	宁波建工建乐工程有限公司	7756.4007	5503.3707	3767.5488	80	4.12	0	84.12	56
57	广泓建设集团有限公司	7499.8260	5246.7960	3767.5488	80	3.45	0.6	84.05	58
58	江苏慧辉建设工程有限公司	6806.5131	4553.4831	3767.5488	80	3.45	0.6	84.05	57
59	上海新杨建设工程有限公司	6320.0001	4066.9701	3767.5488	80	3.55	0.4	83.95	59
60	江西省群力建设有限公司	6373.2424	4120.2124	3767.5488	80	3.45	0.4	83.85	60
61	江西鑫福建设有限公司	6752.3560	4499.3260	3767.5488	80	3.45	0.4	83.85	63
62	景皓建设集团有限公司	6456.6421	4203.6121	3767.5488	80	3.45	0.4	83.85	61
63	杭州晟安建设有限公司	6490.5225	4237.4925	3767.5488	80	3.45	0.4	83.85	62
64	上海灿青建设工程发展有限公司	7601.8061	5348.7761	3767.5488	80	3.45	0.4	83.85	64
65	上海建哲建设工程有限公司	6340.2938	4087.2638	3767.5488	80	3.61	0.2	83.81	65
66	上海松塔塔建筑工程有限公司	6279.3948	4026.3648	3767.5488	80	3.69	0	83.69	66
67	江西星亿建设工程有限公司	6557.7634	4304.7334	3767.5488	80	3.45	0.2	83.65	67
68	淮安蓝宝石装饰工程有限公司	6984.9272	4731.8972	3767.5488	80	3.45	0.2	83.65	68
69	江西中煤建设集团有限公司	7197.8493	4944.8193	3767.5488	80	3.65	0	83.65	69
70	江西亚夏建筑工程有限公司	7389.6588	5136.6288	3767.5488	80	3.45	0.2	83.65	70
71	上海五建装饰工程有限公司	8066.8867	5813.8567	3767.5488	80	3.55	0	83.55	71
72	鹏盛建设集团有限公司	6812.4175	4559.3875	3767.5488	80	3.5	0	83.5	72
73	湖北阳禾建设工程有限公司	6424.5632	4171.5332	3767.5488	80	3.45	0	83.45	79

74	中顺建工集团有限公司	6350.3189	4097.2889	3767.5488	80	3.45	0	83.45	78
75	江西联治强建设集团有限公司	8219.4340	5966.4040	3767.5488	80	3.45	0	83.45	93
76	上海中虹建业建设发展有限公司	7399.3765	5146.3465	3767.5488	80	3.45	0	83.45	92
77	湖北楚天大地建设工程有限公司	7241.7799	4988.7499	3767.5488	80	3.45	0	83.45	91
78	江西省同欣建设工程有限公司	7224.6805	4971.6505	3767.5488	80	3.45	0	83.45	90
79	上海金浦装潢工程有限公司	7022.1629	4769.1329	3767.5488	80	3.45	0	83.45	89
80	江苏业云建设有限公司	6993.4907	4740.4607	3767.5488	80	3.45	0	83.45	88
81	上海昱和建筑工程有限公司	6988.3872	4735.3572	3767.5488	80	3.45	0	83.45	87
82	上海高磐建设工程有限公司	6877.0536	4624.0236	3767.5488	80	3.45	0	83.45	86
83	江西省第十建筑工程有限公司	6231.6657	3978.6357	3767.5488	80	3.45	0	83.45	73
84	浙江信鑫建设有限公司	6846.5389	4593.5089	3767.5488	80	3.45	0	83.45	85
85	绍兴城建集团有限公司	6780.7340	4527.7040	3767.5488	80	3.45	0	83.45	84
86	江西锦兆建设有限公司	6267.7377	4014.7077	3767.5488	80	3.45	0	83.45	75
87	温州三瑞建设有限公司	6703.0860	4450.0560	3767.5488	80	3.45	0	83.45	83
88	云南上节建设工程有限公司	6282.5172	4029.4872	3767.5488	80	3.45	0	83.45	76
89	江西娇莱建设有限公司	6650.1888	4397.1588	3767.5488	80	3.45	0	83.45	82
90	河南城洲建设工程有限公司	6645.9512	4392.9212	3767.5488	80	3.45	0	83.45	81
91	红谷百业建设集团有限公司	6307.2474	4054.2174	3767.5488	80	3.45	0	83.45	77
92	上海御兵建筑工程有限公司	6498.7235	4245.6935	3767.5488	80	3.45	0	83.45	80
93	江西园亿建设有限公司	6250.9678	3997.9378	3767.5488	80	3.45	0	83.45	74
94	江苏火灵建设工程有限公司	6730.9942	4477.9642	3767.5488	80	3.35	0	83.35	94
95	江山市冠龙水利建设有限公司	5850.6408	3597.6108	3767.5488				0	95
96	安徽蚁工建设工程有限公司	5833.7607	3580.7307	3767.5488				0	95
97	远勤建设集团有限公司	5799.1563	3546.1263	3767.5488				0	95
98	安徽沐徽园林建设工程有限公司	5775.5238	3522.4938	3767.5488				0	95
99	新余市水利电力建筑工程有限公司	5756.9562	3503.9262	3767.5488				0	95
100	江西海泉永发水利建筑工程有限公司	5741.7643	3488.7343	3767.5488				0	95
101	安徽鹏跃建设工程有限公司	5672.5558	3419.5258	3767.5488				0	95
102	安徽浩鹏建筑有限公司	5605.8794	3352.8494	3767.5488				0	95
103	杭州天晟建设有限公司	5485.7048	3232.6748	3767.5488				0	95
104	上海旗蓬建筑工程有限公司	5356.4301	3103.4001	3767.5488				0	95

105	上海中驥建設集團有限公司	5191.7460	2938.7160	3767.5488				0	95
106	展康建設集團有限公司	5855.7819	3602.7519	3767.5488				0	95
107	山西國圖建設工程有限公司	5868.3649	3615.3349	3767.5488				0	95
108	河南易事建設工程有限公司	5884.4010	3631.3710	3767.5488				0	95
109	江西量政建設工程有限公司	5901.2811	3648.2511	3767.5488				0	95
110	上海智內建設工程有限公司	5908.8890	3655.8590	3767.5488				0	95
111	衢州市政園林股份有限公司	5917.3172	3664.2872	3767.5488				0	95
112	湖南萬勝建設有限公司	5959.5175	3706.4875	3767.5488				0	95
113	國海建設有限公司	5967.9575	3714.9275	3767.5488				0	95
114	上海展清建築裝飾工程有限公司	5972.9322	3719.9022	3767.5488				0	95
115	浙江開澤建設工程有限公司	6002.1754	3749.1454	3767.5488				0	95
116	雲林建設集團有限公司	6002.5650	3749.5350	3767.5488				0	95
117	河南鼎承水利工程有限公司	6018.6000	3765.5700	3767.5488				0	95

五、評標委員會評審結果

序號	投標人	技術標評審結果	商務標得分	排名
1	江西通塵建設工程有限公司	合格	95.25	1
2	海南錦業建築工程有限公司	合格	93.39	2
3	安徽合一城鄉建設有限公司	合格	92.75	3
4	安徽銳翔建設工程有限公司	合格	92.55	4
5	承宇建設集團有限公司	合格	92.15	5
6	安徽玉萱建設有限公司	合格	91.41	6
7	上海立杰建設工程有限公司	合格	89.65	7
8	江蘇紅鼎鶴建設有限公司	合格	87.85	8
9	嘉興啟航建設有限公司	合格	87.85	9
10	上海成壽建設發展有限公司	合格	87.78	10
11	安徽芮藝建築工程有限公司	合格	87.65	11
12	江蘇乾億朗建設有限公司	合格	87.65	12
13	上海江佰建設工程有限公司	合格	87.55	13
14	湖南奇立建設工程有限公司	合格	87.45	14
15	浙江大東吳集團建設有限公司	合格	87.4	15
16	上海諸韜建築工程有限公司	合格	87.28	16
17	上海鉅暄建設發展有限公司	合格	87.05	17
18	上海松添建設集團有限公司	合格	87.02	18
19	宇軒建業集團有限公司	合格	86.85	19
20	上海福瑞特建設工程有限公司	合格	86.85	20

21	江苏畅霄建设有限公司	合格	86.65	21
22	美华建设有限公司	合格	86.5	22
23	中湖城建（常熟）集团有限公司	合格	86.45	23
24	上海丁盈建设工程有限公司	合格	86.26	24
25	浙江德立建设有限公司	合格	86.25	25
26	上海歆路建设工程有限公司	合格	86.25	26
27	上海浙峰建设发展有限公司	合格	86.15	27
28	苏州凯达市政景观建设有限公司	合格	86.05	28
29	江西力驰建设集团有限公司	合格	85.85	29
30	德朴建设集团有限公司	合格	85.85	30
31	上海松樾建设工程有限公司	合格	85.85	31
32	上海瑞昆建设股份有限公司	合格	85.78	32
33	安徽然垚建筑工程有限公司	合格	85.65	33
34	上海恒客建筑装饰工程有限公司	合格	85.55	34
35	江西尚君建筑劳务有限公司	合格	85.45	35
36	江西省剑杰建设工程有限公司	合格	85.25	36
37	江西恒基水利工程有限公司	合格	85.25	37
38	南京舍佳建设工程有限公司	合格	85.25	38
39	江西浩潮建筑有限公司	合格	85.05	39
40	新余市天顺水利工程建设有限公司	合格	85.05	40
41	长兴文远建设工程有限公司	合格	85.05	41
42	江西华钦建设工程有限公司	合格	85.05	42
43	江西富饶建设工程有限公司	合格	85.05	43
44	中国二十冶集团有限公司	合格	85	44
45	上海康亭建筑安装工程 有限公司	合格	84.86	45
46	上海新垲建设工程有限公司	合格	84.85	46
47	腾圣建设集团有限公司	合格	84.85	47
48	上海市浦东新区建设（集团）有限公司	合格	84.8	48
49	上海建漂建设集团有限公司	合格	84.76	49
50	江西欧志建设工程有限公司	合格	84.65	50
51	太仓市雪良土木建筑有限公司	合格	84.65	51
52	江苏亮达建设集团有限公司	合格	84.45	52
53	江西省荣阳建设工程有限公司	合格	84.45	53
54	上海衍盛建设工程有限公司	合格	84.25	54
55	浙江省建工集团有限责任公司	合格	84.14	55
56	宁波建工建乐工程有限公司	合格	84.12	56

57	江苏慧辉建设工程有限公司	合格	84.05	57
58	广泓建设集团有限公司	合格	84.05	58
59	上海新杨建设工程有限公司	合格	83.95	59
60	江西省群力建设有限公司	合格	83.85	60
61	景皓建设集团有限公司	合格	83.85	61
62	杭州晟安建设有限公司	合格	83.85	62
63	江西鑫福建设有限公司	合格	83.85	63
64	上海灿青建设工程发展有限公司	合格	83.85	64
65	上海建哲建设工程有限公司	合格	83.81	65
66	上海松塔建筑工程有限公司	合格	83.69	66
67	江西星亿建设工程有限公司	合格	83.65	67
68	淮安蓝宝石装饰工程有限公司	合格	83.65	68
69	江西中煤建设集团有限公司	合格	83.65	69
70	江西亚夏建筑有限公司	合格	83.65	70
71	上海五建装饰工程有限公司	合格	83.55	71
72	鹏盛建设集团有限公司	合格	83.5	72
73	江西省第十建筑工程有限公司	合格	83.45	73
74	江西园亿建设有限公司	合格	83.45	74
75	江西锦兆建设有限公司	合格	83.45	75
76	云南上节建设工程有限公司	合格	83.45	76
77	红谷百业建设集团有限公司	合格	83.45	77
78	中顺建工集团有限公司	合格	83.45	78
79	湖北阳禾建设工程有限公司	合格	83.45	79
80	上海御兵建筑工程有限公司	合格	83.45	80
81	河南城洲建设工程有限公司	合格	83.45	81
82	江西娇莱建设有限公司	合格	83.45	82
83	温州三瑞建设有限公司	合格	83.45	83
84	绍兴城建集团有限公司	合格	83.45	84
85	浙江信鑫建设有限公司	合格	83.45	85
86	上海高磐建设工程有限公司	合格	83.45	86
87	上海昱和建筑工程有限公司	合格	83.45	87
88	江苏业云建设有限公司	合格	83.45	88
89	上海金浦装潢工程有限公司	合格	83.45	89
90	江西省同欣建设工程有限公司	合格	83.45	90
91	湖北楚天大地建设工程有限公司	合格	83.45	91

项目编号	项目名称	发包人名称	工程规模	合同金额（万元）	合同签订日期	项目开竣工日期
无						

安徽合一城乡建设有限公司 项目负责人（余道奎）（类似业绩）						
项目编号	项目名称	项目类型	规模	合同金额（万元）	合同签订日期	项目开工竣工日期
无						
安徽合一城乡建设有限公司 项目业绩（近年完成的类似项目）						
项目编号	项目名称	发包人名称	工程规模	合同金额（万元）	合同签订日期	项目开工竣工日期
无						